
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БАВЛИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ИСЕРГАПОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 05» мая 2015 г.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ИСЕРГЭП АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАР АР

Об утверждении схемы 
одномандатных избирательных 
округов по выборам депутатов 
Исергаповского сельского Совета

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного 

кодекса Республики Татарстан Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

1 .Утвердить сроком на десять лет схемы одномандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Исергаповского сельского Совета согласно 

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на портале 

правовой информации Республики Татарстан и официальном сайте 

Исергаповского сельского поселения.

Глава
Исергаповского
сельско. о поселе А.А.Аглиуллин



Приложение 
к решению Исергаповского 

сельского Совета 
от О б  2015 года№ 2Г~У

С Х Е М А  
одномандатных избирательных округов 

по выборам депутатов Исергаповского сельского Совета

Центр с. Исергапово, здание Исергаповского СДК, ул. Советская д. 108 А,

Число избирателей: 850 человек.

округ № 1

В избирательный округ входит ул. Советская д. 19-36, ул.Тукая д.2-11.

округ №2

В избирательный округ входит ул.Советская.

округ №3
В избирательный округ входит ул. Тукая д.33-49, Советская д.95-115, д.68-94.

округ № 4

В избирательный округ входит ул.Советская д. 117-177, д. 96-108, ул.Тукая 
д. 19-26.

округ №5
В избирательный округ входит ул.Казанская д. 1-43, д. 2-42, д.36-46.

округ №6

В избирательный округ входит ул.Ленина д. 44-1.

округ №7

В избирательный округ входит ул. Ленина д.43-81. ул. Родниковая.

округ№8

В избирательный округ входит ул.Ленина д.83-137, д.46-66.



округ №9

В избирательный округ входит ул. Тукая д.28-48, д.27-29-31, ул. Молодежная 
д. 1-7, д.2-6.

округ № 10

В избирательный округ входит ул.Молодежная д.8-1, д.Н.Бавлы.


